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Дистанция 57 Девочки, 200m Брасс Девушки (13-14 лет)
02.05.2021 - 16:17 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПАНОВА Анфиса 2008 кмс ШП "Свиммастер" Омск ОМС 2:42.00 кмс 60,00
25m: 16.62 16.62 75m: 56.61 20.43 125m: 1:39.11 21.25 175m: 2:21.01 20.93
50m: 36.18 19.56 100m: 1:17.86 21.25 150m: 2:00.08 20.97 200m: 2:42.00 20.99

2. СТУКОВА София 2008 кмс СШОР Тверь ТВР +0,67 2:42.46 кмс 52,00
25m: 16.41 16.41 75m: 55.72 19.90 125m: 1:37.22 21.04 175m: 2:20.45 21.61
50m: 35.82 19.41 100m: 1:16.18 20.46 150m: 1:58.84 21.62 200m: 2:42.46 22.01

3. НОВИКОВА Ренатта 2007 кмс РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,70 2:43.35 кмс 45,00
25m: 17.51 17.51 75m: 57.59 20.17 125m: 1:39.25 20.99 175m: 2:22.31 21.33
50m: 37.42 19.91 100m: 1:18.26 20.67 150m: 2:00.98 21.73 200m: 2:43.35 21.04

4. КАЛЬЧЕНКО Софья 2007 кмс СК "Динамо" Москва МОС +0,83 2:45.43 I 41,00
25m: 17.54 17.54 75m: 59.42 21.09 125m: 1:41.94 20.84 175m: 2:24.28 21.21
50m: 38.33 20.79 100m: 1:21.10 21.68 150m: 2:03.07 21.13 200m: 2:45.43 21.15

5. КУЗНЕЦОВА Владислава 2007 кмс СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,74 2:46.29 I 37,00
25m: 17.84 17.84 75m: 1:00.53 21.17 125m: 1:43.24 21.12 175m: 2:25.68 21.24
50m: 39.36 21.52 100m: 1:22.12 21.59 150m: 2:04.44 21.20 200m: 2:46.29 20.61

6. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2007 кмс СШ "Кристалл" Березники ПЕРМ +0,85 2:48.70 I 33,00
25m: 17.56 17.56 75m: 59.01 21.19 125m: 1:42.44 21.75 175m: 2:26.91 22.40
50m: 37.82 20.26 100m: 1:20.69 21.68 150m: 2:04.51 22.07 200m: 2:48.70 21.79

7. ЕРШОВА Анастасия 2008 II ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,83 2:48.88 I 30,00
25m: 17.31 17.31 75m: 59.40 21.62 125m: 1:43.28 22.07 175m: 2:27.12 22.00
50m: 37.78 20.47 100m: 1:21.21 21.81 150m: 2:05.12 21.84 200m: 2:48.88 21.76

8. СИНЯГОВСКАЯ Диана 2007 I СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,64 2:49.68 I 27,00
25m: 17.43 17.43 75m: 1:00.19 21.69 125m: 1:44.30 22.20 175m: 2:28.00 21.61
50m: 38.50 21.07 100m: 1:22.10 21.91 150m: 2:06.39 22.09 200m: 2:49.68 21.68

9. КРАСОВСКАЯ Дарья 2007 I СШОР "Альтис" Ноябрьск ЯНАО +0,77 2:50.64 I 24,00
25m: 17.92 17.92 75m: 1:00.06 21.18 125m: 1:43.57 21.95 175m: 2:28.38 22.46
50m: 38.88 20.96 100m: 1:21.62 21.56 150m: 2:05.92 22.35 200m: 2:50.64 22.26

10. КРЕКОТИНА Полина 2007 I СШ №18 Уфа БШКТ +0,72 2:50.65 I 22,00
25m: 17.93 17.93 75m: 59.78 21.28 125m: 1:44.12 22.22 175m: 2:28.84 22.24
50m: 38.50 20.57 100m: 1:21.90 22.12 150m: 2:06.60 22.48 200m: 2:50.65 21.81

11. МИХАЙЛЕНКО Алёна 2007 I СШОР №1 Москва МОС +0,67 2:52.27 I 20,00
25m: 18.16 18.16 75m: 1:01.31 22.06 125m: 1:45.26 22.00 175m: 2:29.95 22.19
50m: 39.25 21.09 100m: 1:23.26 21.95 150m: 2:07.76 22.50 200m: 2:52.27 22.32

12. ХУТОРЕНКО Софья 2008 II СК "Динамо" Москва МОС +0,69 2:52.33 I 18,00
25m: 17.47 17.47 75m: 1:00.60 21.84 125m: 1:45.56 22.42 175m: 2:30.61 22.36
50m: 38.76 21.29 100m: 1:23.14 22.54 150m: 2:08.25 22.69 200m: 2:52.33 21.72

13. ИГУМНОВА Мария 2007 I СШ ЦСКА Одинцово МО +0,77 2:52.38 I 16,00
25m: 18.22 18.22 75m: 1:01.52 22.01 125m: 1:46.09 22.30 175m: 2:30.64 22.22
50m: 39.51 21.29 100m: 1:23.79 22.27 150m: 2:08.42 22.33 200m: 2:52.38 21.74

14. ЗАГОРСКАЯ Ксения 2007 I ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,70 2:52.97 I 14,00
25m: 18.11 18.11 75m: 1:00.44 21.80 125m: 1:45.74 22.98 175m: 2:31.01 22.03
50m: 38.64 20.53 100m: 1:22.76 22.32 150m: 2:08.98 23.24 200m: 2:52.97 21.96

15. ЖЕЛДУБОВСКАЯ Полина 2007 I СШ №6 Кострома КСТР +0,78 2:53.25 I 12,00
25m: 17.75 17.75 75m: 1:00.84 22.03 125m: 1:45.95 22.70 175m: 2:31.85 22.91
50m: 38.81 21.06 100m: 1:23.25 22.41 150m: 2:08.94 22.99 200m: 2:53.25 21.40

16. РОГАЧЕВА Софья 2008 I СШОР №1 Москва МОС +0,76 2:53.59 I 10,00
25m: 17.29 17.29 75m: 1:00.89 22.19 125m: 1:46.30 22.74 175m: 2:31.91 22.51

50m: 38.70 21.41 100m: 1:23.56 22.67 150m: 2:09.40 23.10 200m: 2:53.59 21.68

17. ШАПАЕВА Ольга 2007 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,80 2:53.62 I 9,00
25m: 17.88 17.88 75m: 1:00.61 21.49 125m: 1:45.75 22.62 175m: 2:30.97 22.66
50m: 39.12 21.24 100m: 1:23.13 22.52 150m: 2:08.31 22.56 200m: 2:53.62 22.65
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18. ОХРЕМЧУК Василиса 2008 II ЗАО "Академия Спорта" Москва МОС +0,80 2:53.64 I 8,00
25m: 17.63 17.63 75m: 1:00.65 21.92 125m: 1:45.63 22.83 175m: 2:31.24 22.76
50m: 38.73 21.10 100m: 1:22.80 22.15 150m: 2:08.48 22.85 200m: 2:53.64 22.40

19. КРАВЧЕНКО Анна 2008 I СШОР №1 Москва МОС +0,76 2:53.70 I 7,00
25m: 18.65 18.65 75m: 1:02.11 22.03 125m: 1:46.94 22.54 175m: 2:31.56 22.25
50m: 40.08 21.43 100m: 1:24.40 22.29 150m: 2:09.31 22.37 200m: 2:53.70 22.14

20. КОНДАКОВА Анастасия 2008 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,55 2:55.24 II 6,00
25m: 18.24 18.24 75m: 1:01.31 21.99 125m: 1:46.40 22.59 175m: 2:32.32 23.04
50m: 39.32 21.08 100m: 1:23.81 22.50 150m: 2:09.28 22.88 200m: 2:55.24 22.92

21. ОЛЬГИНА Вера 2008 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,65 2:55.35 II 5,00
25m: 18.45 18.45 75m: 1:02.58 22.31 125m: 1:46.93 21.81 175m: 2:32.08 22.56
50m: 40.27 21.82 100m: 1:25.12 22.54 150m: 2:09.52 22.59 200m: 2:55.35 23.27

22. ФАУСТОВА Евгения 2008 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,79 2:56.20 II 4,00
25m: 17.86 17.86 75m: 1:01.99 22.20 125m: 1:47.38 22.80 175m: 2:33.47 23.35
50m: 39.79 21.93 100m: 1:24.58 22.59 150m: 2:10.12 22.74 200m: 2:56.20 22.73

23. ВЕРЕТЕННИКОВА Анна 2007 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,59 2:56.23 II 3,00
25m: 17.76 17.76 75m: 1:01.17 22.51 125m: 1:47.89 23.29 175m: 2:34.53 23.15
50m: 38.66 20.90 100m: 1:24.60 23.43 150m: 2:11.38 23.49 200m: 2:56.23 21.70

24. КОПЫЛОВА Олеся 2008 II СШ "Новая звезда" Хабаровск ХАБ +0,70 2:56.45 II 2,00
25m: 18.94 18.94 75m: 1:02.97 22.48 125m: 1:48.29 22.62 175m: 2:33.81 22.86
50m: 40.49 21.55 100m: 1:25.67 22.70 150m: 2:10.95 22.66 200m: 2:56.45 22.64

25. МАРКУШИНА Надежда 2007 II ДЮСШ Заречный СВРД +0,78 2:56.52 II 1,00
25m: 18.04 18.04 75m: 1:01.01 21.73 125m: 1:47.41 23.53 175m: 2:34.02 22.88
50m: 39.28 21.24 100m: 1:23.88 22.87 150m: 2:11.14 23.73 200m: 2:56.52 22.50

26. КАЗАКОВА Карина 2007 II СШОР №3 Калининского р-на СПб СПБ +0,71 2:56.75 II -
25m: 17.98 17.98 75m: 1:02.05 35.38 125m: 1:47.75 22.77 175m: 2:33.39 22.77
50m: 26.67 8.69 100m: 1:24.98 22.93 150m: 2:10.62 22.87 200m: 2:56.75 23.36

27. ОРЕХОВА Карина 2008 I РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,69 2:56.82 II -
25m: 18.44 18.44 75m: 1:02.40 22.32 125m: 1:47.72 22.63 175m: 2:33.89 23.23
50m: 40.08 21.64 100m: 1:25.09 22.69 150m: 2:10.66 22.94 200m: 2:56.82 22.93

28. ЕВСЕЕВА Софья 2008 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,82 2:57.20 II -
25m: 18.66 18.66 75m: 1:02.88 22.61 125m: 1:49.09 23.41 175m: 2:34.77 22.62
50m: 40.27 21.61 100m: 1:25.68 22.80 150m: 2:12.15 23.06 200m: 2:57.20 22.43

29. ХЛЮПОВА Арина 2007 II ЦСКА Москва МОС +0,80 3:00.01 II -
25m: 18.50 18.50 75m: 1:02.74 22.39 125m: 1:49.33 23.12 175m: 2:36.53 23.72
50m: 40.35 21.85 100m: 1:26.21 23.47 150m: 2:12.81 23.48 200m: 3:00.01 23.48

30. ЯИКИНА Анна 2008 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,78 3:00.69 II -
25m: 18.46 18.46 75m: 1:03.00 23.12 125m: 1:50.40 23.86 175m: 2:37.94 23.38
50m: 39.88 21.42 100m: 1:26.54 23.54 150m: 2:14.56 24.16 200m: 3:00.69 22.75

31. ХАЗОВА Анастасия 2007 II СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,80 3:00.85 II -
25m: 18.53 18.53 75m: 1:04.09 22.70 125m: 1:51.27 23.65 175m: 2:37.63 22.90
50m: 41.39 22.86 100m: 1:27.62 23.53 150m: 2:14.73 23.46 200m: 3:00.85 23.22

32. ВОРОНИНА Софья 2007 II СШОР "Северный" Москва МОС +0,66 3:00.89 II -
25m: 18.62 18.62 75m: 1:03.54 22.74 125m: 1:49.69 23.10 175m: 2:37.61 23.98
50m: 40.80 22.18 100m: 1:26.59 23.05 150m: 2:13.63 23.94 200m: 3:00.89 23.28

33. ТОРОПОВА Полина 2007 II СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,86 3:03.26 II -
25m: 18.84 18.84 75m: 1:04.72 23.41 125m: 1:52.70 23.84 175m: 2:40.33 23.82
50m: 41.31 22.47 100m: 1:28.86 24.14 150m: 2:16.51 23.81 200m: 3:03.26 22.93

34. ЕНИНА Ксения 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,66 3:03.84 II -
25m: 18.28 18.28 75m: 1:04.40 23.43 125m: 1:52.17 23.87 175m: 2:40.25 23.86
50m: 40.97 22.69 100m: 1:28.30 23.90 150m: 2:16.39 24.22 200m: 3:03.84 23.59

35. САЛТЫКОВА Василиса 2008 II ООО "Здоровая семья" Москва МОС +0,89 3:07.96 II -
25m: 20.21 20.21 75m: 1:07.01 23.60 125m: 1:54.75 24.01 175m: 2:43.51 24.45
50m: 43.41 23.20 100m: 1:30.74 23.73 150m: 2:19.06 24.31 200m: 3:07.96 24.45
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36. ДАВЛЕТХАНОВА Элина 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,62 3:12.15 II -
25m: 19.46 19.46 75m: 1:07.01 24.41 125m: 1:56.54 24.50 175m: 2:47.01 25.44
50m: 42.60 23.14 100m: 1:32.04 25.03 150m: 2:21.57 25.03 200m: 3:12.15 25.14

37. ГУДКОВА Тамара 2008 III СКП "Волга" Волгоград ВЛГ +0,83 3:12.24 II -
25m: 21.47 21.47 75m: 1:09.65 24.39 125m: 1:58.36 24.29 175m: 2:47.31 24.50
50m: 45.26 23.79 100m: 1:34.07 24.42 150m: 2:22.81 24.45 200m: 3:12.24 24.93

38. НОГОВИЦИНА Екатерина 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,82 3:12.99 II -
25m: 20.39 20.39 75m: 1:08.89 23.90 125m: 1:58.16 24.58 175m: 2:47.51 24.18
50m: 44.99 24.60 100m: 1:33.58 24.69 150m: 2:23.33 25.17 200m: 3:12.99 25.48

39. ТОМАЕВА Ясмина 2007 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,77 3:23.58 III -
25m: 20.61 20.61 75m: 1:11.32 26.16 125m: 2:03.93 26.53 175m: 2:57.41 26.72
50m: 45.16 24.55 100m: 1:37.40 26.08 150m: 2:30.69 26.76 200m: 3:23.58 26.17

40. ДОКТОРОВА Алина 2008 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,72 3:39.79 III -
25m: 21.04 21.04 75m: 1:12.58 26.75 125m: 2:10.38 29.45 175m: 3:11.05 30.27
50m: 45.83 24.79 100m: 1:40.93 28.35 150m: 2:40.78 30.40 200m: 3:39.79 28.74

DNS МЕРКУЛОВА Варвара 2008 I СШ №2 "Юность" Селятино МО -

www.swim4you.ru

